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Pompa zanurzeniowa do brudnej
wody FUXTEC TP111000 zestaw

Cena brutto 699,00 zł

Cena netto 568,29 zł

Kod producenta FX-TP11100SET

Opis produktu
Pompa zatapialna FUXTEC - pompa ścieków FX-TP11000 SET

Pompa zatapialna wykonana ze stali nierdzewnej o mocy 1100 watów została zaprojektowana i zaprojektowana do użytku
prywatnego w domu i ogrodzie. Wydajność umożliwia przepływ godzinny do 20 000 litrów przy wysokości podnoszenia do 11
m (1,1 bara).

Dzięki szybkiemu w użyciu złączu Storz i 10-metrowemu wężowi C / 52 (zwanemu wężem przeciwpożarowym) ten zestaw jest
idealny na nagłe wypadki.

Pompa brudnej wody nadaje się do:

Drenaż w przypadku powodzi

Pompowanie i wypompowywanie pojemników

Pobór wody ze studni i szybów

Drenaż szybów drenażowych i filtracyjnych

Nadaje się tylko do pompowania następujących cieczy:

Czysta woda, woda deszczowa

Woda chlorowana

Woda technologiczna

Brudna woda o max. 5% zawiesiny i jeden

Wielkość cząstek maks. Średnica 35 mm (modele TP1250, 1350 i TP1750 umożliwiają transport brudnej wody o

wielkości cząstek maks. 5 mm, 20 mm lub 30 mm, pompy te znajdziesz również w naszym sklepie)

Ta pompa głębinowa jest idealna do opróżniania stawów, beczek deszczowych i fontann, pojemników / zbiorników z wodą, ale
także do odwadniania powodzi. Maksymalny rozmiar cząstek lub zanieczyszczenie do wielkości Ø 35 mm może być
wydobyte. Kolejną zaletą jest to, że działa bardzo cicho i porusza duże ilości wody w krótkim czasie.

Pompa brudnej wody ma wysokiej jakości obudowę ze stali nierdzewnej o klasie ochrony / klasie bezpieczeństwa IPX8 i szybko
działającym sprzęgle Storz.

Prosta konstrukcja ułatwia obsługę i konserwację urządzenia. Kompaktowa konstrukcja i stabilna rama są idealnymi
warunkami do mobilnego użytkowania i gwarantują dużą swobodę konserwacji i długotrwałego użytkowania.

Pompy głębinowej nie wolno używać w trybie ciągłym. Nie wolno go zanurzać na stałe pod głębokością wody 3 m.
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To nie nadaje się do transportu:

Woda pitna

Słona woda

Jedzenie

Agresywne media, takie jak chemikalia

Żrące łatwopalne, wybuchowe lub gazujące ciecze

Ciecze, które są cieplejsze niż 35 stopni Celsjusza

Piasek lub płyny ścierne
Dane techniczne
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